
DODATEK č. 7*
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ č. 77/2021

(uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. společnost:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 Ol Vrchlabí 
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
zastoupená: panem ředitelem PhDr. Robinem Bohnischem 

(dále jen "prodávající") 

a

2. společnosti:
Stora Enso Wood Products Zdírec s.r.o.
Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou

Stora Enso Wood Products Planá s.r.o.
Tachovská 824, CZ-348 15 Planá u Mariánských Lázní

Stora Enso Wood Products GmbH
A-3531 Brand 44

Stora Enso WP Bad St. Leonhard GmbH
A-9462 Bad St. Leonhard, Wisperndorf 4

zastoupené společně: panem Ing. Tomášem Havlíkem a panem Dl Herbertem Pircherem, ředitelem 
Wood Procurement division Wood Products, na základě plné moci 
(dále jen "kupující")

tento dodatek ě.$; kterým se doplňuje Rámcová kupní smlouva ě.77/2021

I.
Vzhledem k dohodě smluvních stran o změně původně sjednaného ročního bonusu se 

mění či. IV odst. 6, který nově zní:
Při splnění celkového kontrahovaného sjednaného množství dříví v jednotlivých kvartálních 

dodatcích vznikne prodávajícímu nárok na bonus (dále jen čtvrtletní bonus) ve výši  za každý 
dodaný m3 dříví. Čtvrtletní bonus bude příslušným kupujícím vyplacen prodávajícímu za každé 
splněné kalendářní čtvrtletí,. Při splnění celkového sjednaného množství dříví z této RKS vznikne 
prodávajícímu nárok na roční bonus ve výši  za každý dodaný m3 dříví.

II.
1. Ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy č. 77/2021 zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

1



Ve Ždírci nad Doubravou, dne

Kupující:

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. 
Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec n.D.

Ing. Tomáš Havlík, Dj Herbert Pircher

Stora Enso Wood Products Planá s.r.o. 
Tachovská 824, CZi-348 15 Planá u M.L.

Ing. Tomáš 

Stora Enso Wood Products GmbH
A-3531 Brand 44

Stora Enso WP Bad St. Leonhard GmbH
A-9462 Bad St. Leonhard, Wispemdorf 4

....................
Ing. Tomáš Havlík, Dl Herbert Pircher

/ Ú-

Prodávající;

Za správnost: 

č. 07:

2


		2021-06-10T07:56:58+0200
	Aneta Erlebachová




